
Perugia

Neredeyse iki gündür yağış var. Bu gece ve yarın için de sıkı yağış veriyor. Önce
azalan mazotumuzu tamamladık, ardından elektrik te alabileceğimiz bir karavan
parkına girdik. Her yer  karavan dolu. Elektrik panosuna yanaştık, yağmur altında, 
şemsiyenin siperinde fişi taktık. Ne pano dan, ne de bizden bir kıvılcım çıkmadan
işlem tamam. Yağmur biraz yavaşlayınca, önce şehri turlamaya niyetlendik,  ama
biz hazırlanıncaya  kadar,  yağmur tekrar bastırdı. Artık yarın şansımızı deneyeceğiz.
Parka ilk geldiğimizde 10-15 karavan vardı. Şimdi sağanağı gören kapağı buraya
attı. 40-50 karavan olduk. Gece sağanak altında geçti, sabaha karşı bir ara kar da
atıştırdı.

Karavanların daha devamı var ama panoramik görüntüye bile sığmadılar

 

Kahvaltıdan sonra,  yağış a rağmen şehir turuna başlıyoruz. Şehre çıkmak için, 
kullanabileceğimiz yürüyen merdivenlerin nerede olduğunu geç farkedince,
İtalya’ya geldiğimizden beri,  yaptığımız en sıkı tırmanışı ve inişi, yaya olarak
yapmak zorunda kalıyoruz. Tarihi bölge, yeni yerleşim ile kuşatılmasına rağmen,
surların içine girince farklı bir zamana geçiş yapıyorsunuz. Perugia güzel bir şehir.
Ara sıra yağan yağmurun altında sokakları arşınlarken,  in – çık yön duygusunu
tamamen kaybettik. Önceden kerteriz aldığımız yemek yerleri de uzakta kalınca,
akşam yemeği için karavanın yolunu tuttuk. Yakınlarda ki marketten küçük bir
alışveriş yapıp, Gezen Evimizde soluklanmak üzere günü sonlandırıyoruz (hala
bacaklarım ağrıyor :) ).

Antreman için altarnetif çok.  Düz, rampa ya da kardiyo için merdivenler var.
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Karavan,  sanırım karşıda ki kilisenin arkasınada ki düzlükteydi.
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Vicdansız,  o yazıyı yazarken hiç kafayı kaldırıp şu yapının estetiğine bakmamış.

 

San Pietro

 

 

 

 

San Pietro
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Palazzo del Piori

 

Sala dei Notari, Palazzo del Piori sarayının içinde bulunan avukatlar salonu.

 

 

 

 

 

 

 

http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02912.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02906.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02907.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02900.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02899.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02897.jpg
http://yolgezen.net/wp-content/uploads/2017/12/DSC02896.jpg


 

 

 

 

 

Çikolata dükkanı, çikolata mankenlere yaramış.

 

 

Chiesa di San Pietro
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Giardini del Frontone parkı

 

 

 

 

 

 

Arkeoloji müzesinin bahçesi

Sevgiler….
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